
Zuchtgruppe Appenzell

Mitgliederliste 2023

Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Telefon Natel Mail

1 Breitenmoser Emil Weissbadstrsse 13A 9050 Appenzell 071 787 56 53 078 878 54 54 ebreitenmoser@bluewin.ch
1 Breitenmoser Roland Ronis 4 9050 Appenzell 071 534 46 60 079 768 10 82 rbreitenmoser@gmail.com

1 Buff Thomas untere Risi 346 9103 Schwellbrunn 079 761 75 29 thomas.buff@bluewin.ch

1 Dörig-Fässler Renata Trieberenstrasse 46 9057 Weissbad 071 787 40 45 079 646 76 61 r-doerig@bluewin.ch

1 Dörig Reto Triebernstrasse 26 9057 Weissbad 071 787 48 80 079 500 72 64 rdo@gft.swiss

1 Ebneter Martin Gaiserstrasse 35 9050 Appenzell 071 787 16 53 079 242 03 94 martin.ebneter@sunrise.ch

1 Ebneter Natascha Hintere Ebni 12 9042 Speicher 078 806 02 98 natascha.ebneter@gmail.com

1 Fässler Peter Ebnet 13 9054 Haslen 071 780 10 68 079 727 35 29 rahel-faessler@bluewin.ch

1 Fuster Roman Hoher Hirschbergstrasse 329050 Appenzell fusterroman@gmail.ch

1 Grabe Petra Bergstrasse 31 9445 Rebstein 071 535 93 68 pedigrabe@gmail.com

1 Grontzki Andreas Blindenau 197 9063 Stein 079 912 51 35 a.grontzki@hotmail.com

1 Huber Daniela Fehrlen 6 9057 Weissbad 071 787 24 92 079 788 66 56 huber.befig@icloud.com

1 Inauen Sämi Bergerstrasse 16 9057 Weissbad 071 799 12 64 079 276 91 67

1 Inauen Sepp Sonnenhalbstrasse 41 9050 Appenzell 071 780 01 88 078 845 80 83 sepp-inauen@bluewin.ch

1 Inauen Otmar Neuchlenstr. 11 9200 Gossau 071 385 87 10 078 811 70 45 otmar.inauen@bluewin.ch

1 Koch Josef Dorfstrasse 22 9108 Gonten 071 794 11 59 079 792 08 59 koch.jo@bluewin.ch

1 Kölbener Albert jun. Haltenstrasse 8 9108 Gonten 031 312 3456 078 810 14 13 albert.koelbener@dibidaebi.ch

1 Kölbener Margrit Immstrasse 23 9050 Appenzell 071 787 14 27 079 247 06 02 m.koelbener@bluewin.ch

1 Oberhänsli Christopf Zollmoos 4 9057 Schwende 071 799 18 45 079 238 40 07 coberhaensli@zomgwaffoer.ch

1 Räss Sepp unt Imm 9 5050 Appenzell 071 787 48 54 079 627 80 84 josef.raess@bluewin.ch

1 Signer Stefan Eggerstandenstrasse 103 9050 Appenzell 071 787 21 47 079 442 76 49 stefan.signer@bluewin.ch

1 Steuble Josef Trognerstrasse 2 9055 Bühler 071 793 19 49 078 712 87 75

1 Stöcklin Beat Eggstrasse 3 9108 Gonten 071 794 13 04 079 131 39 90 beat.stoecklin@bluewin.ch

1 Ulmann Emil Gontenstrasse 36 9050 Appenzell 071 787 33 45 077 456 02 59 e.ulmann@gmx.ch

1 Widmer Gilles Hintere Ebni 12 9042 Speicher 079 276 66 93 gils55@bluewin.ch

1 Wild Andreas Mettlenstrasse 12 9413 Appenzell 071 787 27 47 079 262 26 15 wild.andreas@bluewin.ch

1 Wyss Richard Strahlhüttenstrasse 9 9050 Appenzell 071 787 30 60 079 642 64 63 richard.wyss@gmx.ch
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